
Welstandsnota 2023 

De gemeenteraad van de gemeente Schouwen-Duiveland; 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 november 2023; 

gelet op artikel 12 en 12a van de Woningwet, 

  

Besluit: 

  

de Welstandsnota 2023 vast te stellen. 

Besloten door de gemeenteraad van Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 21 december 

2023, 

  

J.Chr. van der Hoek MBA, voorzitter 

E.J. Blook, locogriffier 

Nr. 448091 

GEMEENTEBLAD 24 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2024 nr. 448091 24 oktober 2024 1 



  
  

Gemeenteblad 2024 nr. 448091 24 oktober 2024 2 



  
  

Gemeenteblad 2024 nr. 448091 24 oktober 2024 3 



  
  

Gemeenteblad 2024 nr. 448091 24 oktober 2024 4 


